
6-sty Dzień Sportu na Helclów.
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W ostatnie piątkowe przedpołudnie - 23 czerwca 2023 roku, w naszym Domu został zorganizowany,

przez pracowników działu rehabilitacji Dzień Sportu.

Wbrew pierwotnym zamierzeniom przeprowadzenia konkurencji sportowych w ogrodzie, ze

względu na deszczową pogodę wydarzenie zostało przeniesione do budynku. Nie przeszkodziło

to jednak w doskonałej zabawie i ostrej rywalizacji w poszczególnych konkurencjach.

Impreza stanowiła formę  podziękowania mieszkańcom za całoroczny trud i zaangażowanie w

rehabilitacje i zajęcia ruchowe. Stanowiska sportowe były rozlokowane w budynku głównym

DPS na parterze, a poczęstunek w postaci pysznego ciasta, kawy, herbaty i  lemoniady oraz

występ gościa specjalnego, gwiazdy kabaretu Pana Andrzeja Kozłowskiego w świetlicy. 

Dzięki współpracy z pracownikami zespołu terapii oraz wsparciu studentów CMUJ i AWF

krakowskiego zawody zostały przeprowadzone w sposób płynny i sprawny. Nasz gość specjalny

umilił ten dzień swoim występem, a później dzielnie wspierał Panią dyrektor Józefę Grodecką w

ogłaszaniu wyników i wręczaniu zwycięzcom medali i upominków. Zawody odbyły się w

czterech konkurencjach: serso, rzut do kół, rzut do kosza, kręgle. Nagrody dla zwycięzców

ufundowało Stowarzyszenie "Towarzystwo Wspierania Domu Helclów".

W trakcie imprezy został także rozstrzygnięty Konkurs o Puchar Przechodni Dyrekcji DPS. "Na

zdrowy Styl Życia". Tym razem Puchar trafił do dwóch Panów - mieszkańców z Zespołu

Opiekuńczo Pielęgnacyjnego nr 6. Każdy z nagrodzonych otrzymał oprócz wspólnego Pucharu -

nagrodę indywidualną i bon do marketu na kwotę 200 zł. Nagrody w konkursie również

ufundowało "Towarzystwo Wspierania Domu Helclów".

Pomimo braku pogody dzień Sportu wypadł bardzo udanie i uczestniczyło w nim więcej osób,

niż było pierwotnie przewidziane.

Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji i przeprowadzeniu tego wydarzenia.

Dyrekcji Domu, Pracownikom, Studentom, naszym wspaniałym seniorom oraz w szczególności

Panu Andrzejowi Kozłowskiemu  za poświęcony  czas oraz wprowadzenie niepowtarzalnego 

klimatu wesołość i  humoru w mury naszej placówki.

Szczególne podziękowania składamy sponsorowi – Towarzystwo Wspierania Domu

Helclów.
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